АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021 № 132

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.04.2019 № 312

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.04.2019 № 312 (в редакции от 08.10.2019 № 807) «Об утверждении
Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории городского округа Стрежевой»:

- пункт 4 Порядка создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой,
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции:

«4. В случае если в соответствии с законодательством Российской
Федерации обязанность по созданию места (площадки) накопления ТКО лежит на
юридическими лицах, индивидуальных предпринимателях и физических лицах,
такие лица согласовывают создание места (площадки) накопления ТКО с
Администрацией городского округа Стрежевой (далее - Администрация) на
основании письменной заявки по форме, установленной постановлением
Администрации городского округа Стрежевой.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин